
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАЗАНИ» 

ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№  678                                                                                   от    14.11.2019 

 

Проведение районного этапа  

городского конкурса  

«Казан сандугачы -2020» 

 

На основании плана работы «Управления образования исполнительного 

комитета муниципального образования г. Казани» и в целях приобщения 

учащихся к культурным ценностям татарского народа, развития национального 

самосознания, выявления талантливых детей,  

приказываю: 

1. Директорам общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования обеспечить участие учащихся в районном этапе 

городского конкурса “Казан сандугачы -2020”.  

2. Провести 13 декабря 2019 года в 13.00 районный конкурс “Казан сандугачы-

2020” среди общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного 

образования Советского района г. Казани на базе ЦДТ «Танкодром». 

3. Утвердить положение районного этапа городского конкурса «Казан 

сандугачы – 2020» (Приложение) 

4. Назначить ответственного за проведение конкурса директора ЦДТ 

«Танкодром» Н. Р. Мурзакова, организатором Хафизову Л.Р. 

5. Для определения результатов, ответственным за проведение конкурса, создать 

жюри. 



 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, культуру поведения на 

мероприятии возложить на сопровождающих педагогов. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Г.Г. Ибатуллину, заместителя 

начальника отдела образования. 

 

          Начальник                          Э.Р.Арсланова 

 


